

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21277451</u> din <u>18.10.2024</u>
	Obiectul de achiziției: <b><u>Piese de schimb pentru autobuze</u></b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
34300000-0	<b>Bunuri/servicii</b>										
	<b>Lotul 1</b>										
	Perna aer, suspensie pneumatica 1001-101-045	Buc	24	1 487,00	1 784,40	35 688,00	42 825,60	10 zile	MD17ML00000002251308233		
	Perna aer, suspensie pneumatica 1001-101-060	Buc	48	1 487,00	1 784,40	71 376,00	85 651,20	10 zile	MD17ML00000002251308233		
	Perna aer, suspensie pneumatica 661N	Buc	120	389,00	466,80	46 680,00	56 016,00	10 zile	MD17ML00000002251308233		
	Perna aer, suspensie pneumatica 836NP14	Buc	80	1 327,00	1 592,40	106 160,00	127 392,00	10 zile	MD17ML00000002251308233		
	Perna aer, suspensie pneumatica 916 N1	Buc	30	431,00	517,20	12 930,00	15 516,00	10 zile	MD17ML00000002251308233		
	Perna aer, suspensie pneumatica 21513836 front	Buc	4	700,00	840,00	2 800,00	3 360,00	10 zile	MD17ML00000002251308233		

Perna aer, suspensie pneumatica 70377054 rear	Buc	4	474,00	568,80	1 896,00	2 275,20	10 zile	MD17ML00000 0002251308233	
Perna aer, suspensie pneumatica 70397040	Buc	4	7 867,50	9 441,00	31 470,00	37 764,00	10 zile	MD17ML00000 0002251308233	
<b>TOTAL (lot 1)</b>					<b>309 000,00</b>	<b>370 800,00</b>			
<b>Lotul 2</b>									
Amortizor 0000-066-490	Buc	100	2 467,70	2 961,24	246 770,00	296 124,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
Amortizor 0000-074-849	Buc	50	1 757,00	2 108,40	87 850,00	105 420,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
Amortizor 20726165	Buc	4	4 243,00	5 091,60	16 972,00	20 366,40	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
Amortizor 70377020	Buc	4	9 005,00	10 806,00	36 020,00	43 224,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
Amortizor 70377009	Buc	4	3 885,00	4 662,00	15 540,00	18 648,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
Amortizor 30223043	Buc	12	7 710,00	9 252,00	92 520,00	111 024,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
Amortizor 20279049	Buc	12	7 185,00	8 622,00	86 220,00	103 464,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
Amortizor 30223042	Buc	12	4 009,00	4 810,80	48 108,00	57 729,60	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
<b>TOTAL (lot 2)</b>					<b>630 000,00</b>	<b>756 000,00</b>			
<b>Lotul 3</b>									

	Disc frina 3092710	Buc.	16	2 930,00	3 516,00	46 880,00	56 256,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
	Disc frina 82135830	Buc.	100	1 767,50	2 121,00	176 750,00	212 100,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
	Disc frina 81508030040	Buc.	30	1 879,00	2 254,80	56 370,00	67 644,00	10 zile	MD17ML00 0000002251 308233	
	<b>TOTAL (lot 3)</b>					<b>280 000,00</b>	<b>336 000,00</b>			
	<b>Suma TOTALA</b>					<b>1 219 000,00</b>	<b>1 462 800,00</b>			
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stankevich Viktor În calitate de: Administrator										
Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chişinău, str. Lev Tolstoi,24/1 of.296										
E-mail: transportsystems2021@mail.ru Telefon (fix și mobil):+37360100250										